SITUATIA DREPTURILOR SALARIALE ACORDATE IN LUNA SEPTEMBRIE 2018 SALARIATILOR DIN CADRUL D.G.A.S.P.C. TIMIS

SPORURI 1in afara salariului de baza
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1 APARATUL PROPRIU - FUNCTIONARI PUBLICI
1 Director General 1 724 S FPC 13756 13756 0 0 0 0 0 13756
Director General Adjunct -

2 protectie sociala I 672 S FRC 12768 12768 0 0 0 0 0 12768
Director Executiv - protectia
3 drepturilor copi':lor t I 647 S FPC 12293 12293 0 0 0 0 0 12293
4 Sefserviciu (contr. fin. prev.) 1] 4,87 S FPC 9253 10 10178 0 0 0 0 0 10178
5 Sefserviciu 1l 487 S FPC 9253 9253 10 925 0 0 0 925 10178
6 Sefserviciu 1] 487 S FPC 9253 9253 0 0 0 0 0 9253
7 Sefbirou 1 4,69 S FPC 8911 8911 0 0 0 0 0 8911
Consilier | superior .
8 (contr. fin. pprev.) gradaia5 403 S FPE 7657 10 8423 0 0 0 0 8423
9 Consilier | superior gradatia5 4,03 S FPE 7657 7657 0 0 0 7657
10 Consilier | superior gradatia4 393 S FPE 7467 7467 0 0 0 0 0 7467
Consilier I superior .
u (contr. fin. pprev.) gradatia3 384 S FPE 7296 10 8026 0 0 0 0 0 8026
12 Consilier | superior gradatia3 3,84 S FPE 7296 7296 0 0 0 0 0 7296
13 Consilier I principal gradatia3 2,76 S FPE 5244 5244 10 524 0 0 0 524 5768
14 Consilier | principal gradatia 2 2,63 S FPE 4997 4997 0 0 0 0 0 4997
15 Consilier juridic I superior gradatia4 393 S FPE 7467 7467 0 0 0 0 0 7467
16 Consilier juridic | principal gradatia5 2,90 S FPE 5510 5510 0 0 0 0 0 5510
17 Consilier juridic I principal gradatia3 2,76 S FPE 5244 5244 0 0 0 0 0 5244
18 Consilier juridic | asistent gradatia 1 2,00 S FPE 3800 3800 0 0 0 0 0 3800
19 Inspector | superior gradatia5 403 S FPE 7657 7657 10 766 0 0 0 766 8423
Inspector | superior .
20 (J;mr. fin. prl)'ev.) gradafia5 403 S FPE 7657 10 8423 0 0 8423
21 Inspector | superior gradatia5 4,03 S FPE 7657 7657 0 0 0 0 0 7657
Inspector | superior .
22 (cF:Jntr. fin. pprev.) gradafia4 393 S FPE 7467 10 8214 0 0 0 0 0 8214
23 Inspector | superior gradatia4 393 S FPE 7467 7467 10 747 0 0 0 747 8214
24 Inspector | superior gradatia 4 393 S FPE 7467 7467 0 0 0 0 0 7467
25 Inspector I superior gradatia 3 384 S FPE 7296 7296 10 730 0 0 0 730 8026
26 Inspector | superior gradatia3 3,84 S FPE 7296 7296 0 0 0 0 0 7296
27 Inspector | superior gradatia 2 3,65 S FPE 6935 6935 10 694 0 0 0 694 694
28 Inspector | superior gradatia2 365 S FPE 6935 6935 0 0 0 0 0 6935
29 Inspector I principal gradatia5 290 S FPE 5510 5510 0 0 0 0 0 5510
30 Inspector | principal gradatia3 2,76 S FPE 5244 5244 10 524 0 0 0 524 5768
31 Inspector | principal gradatia2 263 S FPE 4997 4997 10 500 0 0 0 500 5497
32 Inspector I principal gradatia2 263 S FPE 4997 4997 0 0 0 0 0 4997
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2. APARATUL PROPRIU - PERSONAL CONTRACTUAL
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3. PERSONAL CONTRACTUAL DIN COMPARTIMENTELE COORDONATE DE
COMPARTIMENTUL ADMINISTRATIV
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Medic primar
Medic primar
(medicina de intreprindere)
Medic primar

(medicina de intreprindere) 1/2N

Medic specialist
Medic specialist 1/4 N
Medic specialist
Preot |
Asistent social principal
Asistent social principal
Asistent social principal
Asistent social practicant
Asistent social practicant
Asistent social debutant
Asistent social
Asistent social
Inspector de specialitate 1A
Inspector de specialitate 1A
Inspector de specialitate |
Inspector de specialitate |
Inspector de specialitate 11
Inspector de specialitate 11
Magaziner
Arhivar |
Muncitor calificat Il
Casier

Administratori

gradatia 4

gradatia 4

gradatia 4

gradatia 5
gradatia 5
gradatia 2
gradatia 5
gradatia 5
gradatia 3
gradatia 2
gradatia 4
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SERVICIILE DIN CADRUL APARATULUI PROPRIU AL DGASPC TIMIS
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5225
4750
4807
4275
4180
4389
3990
4180
3800
3534
3857
3325
3097

4237
2119
4556

16170

15729

7865
13074
3268
12007
3703
4763
4534
4318
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Sofer |
Sofer |

Muncitor calificat Il - intretinere

COMPARTIMENTUL CONSILIERE PARINTI SI COPII

Psiholog principal
Psiholog principal
Psiholog specialist
Psiholog specialist
Psiholog specialist
Psiholog practicant
Psiholog practicant
Psiholog practicant
Psiholog practicant
Psiholog stagiar
Psiholog stagiar
Psiholog stagiar

gradatia 5 1,70 G PCE
gradatia 2 154 G PCE
gradatia 5 155 G PCE
gradatia 5 S PCE
gradatia 4 S PCE
gradatia 5 s PCE
gradatia 4 s PCE
gradatia 3 s PCE
gradatia 4 s PCE
gradatia 3 s PCE
gradatia 2 s PCE
gradatia 1 s PCE
gradatia 2 s PCE
gradatia 1 s PCE
gradatia 0 s PCE
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5477
5345
4600
4488
4378
4112
4011
3821
3640
3036
2891
2689



4, PERSONAL CONTRACTUAL DIN CENTRE
SPORURI in afara salariului de baza

3 o Salariul de Noul salariu de bazi
<D( = ] baza rezultat Tn urma Procent ~ Cuantum  Procent  Cuantum  Procent Cuantum Procent Cuantum Total sporuri
o E ° 2  (inclusiv acordarii unei spor spor spor  spor conditii spor pt.  spor pt.  sporpt.  sporpt. aflate in Total
Nr. . . Q 3 = 2 i.c.+ sp. i i itii itii itii i 0 I i ii .
Denumirea functiei D 2 5 : _ p gradatii superioare CL:)ndIl;II ct_)ndn;u condI.Ul deo_seblt de mcc-:rc-iare mcgrglare ccipl_l_ Covpl.l. afara salariu
crt. = 1= 5 S vechime + periculoase periculoase deosebit de periculoase  psihica psihica strazii strazii P
% k5] 2 A salariului de brut
a L2 > suma periculoase  cuantum % cuantum % cuantum bazi
5 5 Noul aza
g 3 & compenstor o
o o i€) radatie  SA1ariu de
gradat baza
91 Administrator | gradatia 2 1,76 M PCE 3344 3344 0 0 0 0 0 3344
92 Administrator | gradatia 4 1,89 M  PCE 3591 3591 0 0 0 0 3591
93 Administrator | gradatia 5 1,94 M PCE 3686 3686 0 0 0 0 0 3686
94 Administrator | gradatia 5 M PCE 3686 0 0 0 0 369 0 369 4055
95 Administrator | gradatia 2 M PCE 3344 167 0 0 0 0 0 167 3511
96 Administrator | gradatia 4 1.89 M  PCE 3591 3501 180 0 0 0 180 3771
97 Asistent medical gradatia 2 PL PCE 4331 4331 0 0 0 15 650 0 650 4981
98 Asistent medical gradatia 3 PL PCE 4524 4524 0 0 0 15 679 0 679 5203
99 Asistent medical gradatia 4 PL PCE 4620 4620 0 0 0 15 693 0 693 5313
100 Asistent medical gradatia 0 PL PCE 3850 3850 0 50 1925 15 578 0 2503 6353
101 Asistent medical gradatia 1 PL PCE 4139 4139 0 50 2070 15 621 0 2691 6830
102 Asistent medical gradatia 2 PL  PCE 4331 4331 0 50 2166 15 650 0 2816 7147
103 Asistent medical gradatia 3 PL PCE 4524 4524 0 50 2262 15 679 0 2941 7465
104 Asistent medical gradatia 4 PL PCE 4637 4637 0 50 2319 15 696 0 3015 7652
105 Asistent medical gradatia 5 PL PCE 4736 4736 0 50 2368 15 710 0 3078 7814
Asistent medical .
106 SSentmedica gradatia 3 PL PCE 4583 4583 0 0 0 15 687 0 687 5270
principal
i ical
1oy~ Asistentmedica gradatia 4 PL  PCE 4698 0 0 0 15 705 0 705 5403
principal
Asistent medical
108 L gradatia 5 PL PCE 4778 4778 0 0 0 15 717 0 717 5495
principal
Asistent medical .
109 L gradatia 3 PL PCE 4583 4583 0 50 2292 15 687 0 2979 7562
principal
Asistent medical .
110 principal gradatia 4 PL PCE 4680 4680 0 50 2340 15 702 0 3042 7722
Asistent medical .
111 principal gradatia 5 PL PCE 4778 4778 0 50 2389 15 717 0 3106 7884
112 Asistent social gradatia 3 S PCE 2410 0 0 0 15 344 0 344 2754
Asisten ial
113 sistent socia gradatia 0 S PCE 2676 0 0 0 15 401 0 401 3077
practicant
Asi ial
114 sistent socia gradatia 1 S PCE 3255 3255 0 0 0 15 454 0 454 3709
practicant
15 Asistentsocial gradatia 4 S PCE 4225 0 0 0 15 634 0 634 4859

principal
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gradatia 5
gradatia 5
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3296
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4063

4330
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2944
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4330
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2166
1626
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1320
1416
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296
311
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4980

3610

3791

4080
3745
6297

6713

4903
5053
4419
3037
4163
3814
3346
3930
3180
3339
3422
3509
3123
3278
3945
3528
3615

3294

3705

3739
3833
5062
5138
5499
4127
3371
3452
3594
3465
3519
2876
2271
2385
2356
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Infirmiera
Inspector de
specialitate |
Inspector de

specialitate 1 A
Inspector de
specialitate 1A
Inspector de
specialitate I A
Instructor de educatie
Instructor de educatie
Instructor de educatie
Instructor de educatie
Instructor de educatie
Instructor de educatie
Instructor de educatie
Instructor de educatie
Instructor de educatie
Instructor de
ergoterapie
Instructor de
ergoterapie
Instructor de
ergoterapie
Instructor de
ergoterapie
Instructor de
ergoterapie
Instructor de
ergoterapie
Instructor de
ergoterapie
ngrijitoare (as)
ingrijitor
ngrijitor
ingrijitor
ngrijitor
ingrijitor
ingrijitor
ingrijitor
ngrijitor

Tngrijitor

ingrijitor

Kinetoterapeut
Kinetoterapeut
Kinetoterapeut
Kinetoterapeut
Kinetoterapeut
Kinetoterapeut
Logoped

gradatia 5
gradatia 5

gradatia 4
gradatia 5

gradatia 5

gradatia 1
gradatia 2
gradatia 3
gradatia 4
gradatia 5
gradatia 2
gradatia 3
gradatia 4
gradatia 5

gradatia 4
gradatia 5
gradatia 1
gradatia 2
gradatia 3
gradatia 4

gradatia 5

gradatia 5
gradatia 0
gradatia 1
gradatia 2
gradatia 3
gradatia 4
gradatia 5
gradatia 2
gradatia 3
gradatia 4
gradatia 5
gradatia 0
gradatia 2
gradatia 3
gradatia 4
gradatia 5
gradatia 2
gradatia 3
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5016

5016

2650

2716

2462

2463

2585

2792

2356
2527
2660
2793
2869
2945

2793
2869
2945

3461

3296

2133
4674

4833

5016
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2463
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266
279
287
295
1898
2144
2250
2306
2364
495
2250

2453
4674

4833

5016

5267

3524
2833
2955
3038
3124
4064
4266
4373
4483

3048

3114

3986

4064

4266

4495

4608

2416
2356
2527
2660
2793
2869
2945
2926
3072
3156
3240
4818
5440
5711
5854
6000
3791
5711
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207
208
209

210
211

212

213

214

215

216

217

218

219

220

221

222

223

Lucrator social pentru
persoane cu probleme
de dependenta
Lucrator social pentru
persoane cu probleme
de dependenta
Lucrator social pentru
persoane cu probleme
de dependenta
Magaziner
Magaziner
Magaziner
Magaziner
Maseur
Medic specialist 1/2
norma
Medic
Medic primar 1/4
norma
Medic primar
Medic specialist - 1/2
norma
Medic specialist
Medic stomatolog
Muncitor calificat Il
(bucétar)
Muncitor calificat 1
(bucatar)
Muncitor calificat Il
(bucétar)
Muncitor calificat 11
(bucatar)
Muncitor calificat Il
(bucatar)
Muncitor calificat Il
(intretinere)
Muncitor calificat Il
(Intretinere)
Muncitor calificat Il
(bucatar)
Muncitor calificat 1l
(bucatar)

Muncitor necalificat |
(bucatérie)
Muncitor necalificat |
(bucatérie)
Muncitor necalificat |
(bucatérie)

gradatia 0

gradatia 2

gradatia 3
gradatia 1
gradatia 4
gradatia 5

gradatia 5
gradatia 5

gradatia 2
gradatia 5
gradatia 5
gradatia 5
gradatia 5

gradatia 2
gradatia 5

gradatia 0

gradatia 1

gradatia 2

gradatia 3

gradatia 4

gradatia 5

gradatia 2

gradatia 4

gradatia 5

gradatia 0

gradatia 2

gradatia 3

1.56

1,80
18

1.24

1,24

1,40

147

151

1,55

14

151

1.55

113

1.47
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PCE

PCE

PCE
PCE
PCE
PCE

PCE
PCE

PCE
PCE
PCE
PCE
PCE

PCE
PCE

PCE

PCE

PCE

PCE

PCE

PCE

PCE

PCE

PCE

PCE

PCE

PCE

2719

3059

3212

2964

3420

3420
2428

5215
7683
3752
15006
5942
10952

2356

2527

2660

2793

2869

2945

2660

2869

2945

1900

2147

2261

2719

3059

3212
2964
3344
3420

3420
2428

5476
7683
3752
15006
5942

10952
7683

2356

2527

2660

2793

2869

2945

2660

2869

2945

1900

2147

2261

133

143

147

50
50
50
50

50
50

1360

1530

o O O o o

o

3842
1876
7503
2971

5476
3842

15

15

15

15
15
15
15
15
15

15
15

408

459

482

o O o o

364
821
1152
563
2251
891

1643
1152

O O O o o

o

1768

1989

2088

o

171
364

821
4994
2439
9754
3862

7119
4994

133

143

147

4487

5048

5300
2964
3344
3420

3591
2792

6297
12677
6191
24760
9804

18071
12677

2356

2527

2660

2793

2869

2945

2793

3012

3092

1900

2147

2261



224

225

226

227

228
229
230

231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252

253

254

Muncitor necalificat |
(bucatarie)
Muncitor
necalificat |
Muncitor necalificat 1
(bucétarie)
Muncitor necalificat |
(bucatdrie)
Muncitor necalificat |
(bucatarie)
Muncitor necalificat |
Muncitor necalificat |
(bucatérie)
Preot
Preot |
Psiholog practicant
Psiholog practicant
Psiholog practicant
Psiholog principal
Referent 1A
Spélatoreasa
Spalatoreasa
Spalatoreasa
Spalatoreasa
Spélatoreasa
Spélatoreasa
Sefcentru
Sefcentru
Sefcentru
Sef serviciu
Sofer |
Sofer |
Sofer |
Soferi
Sofer |
Tehnician asistentad
sociala
Tehnician asistenta
sociala

gradatia 4
gradatia 5
gradatia 0
gradatia 1

gradatia 2
gradatia 4
gradatia 5

gradatia 0
gradatia 5
gradatia 0
gradatia 3
gradatia 4
gradatia 4
gradatia 5
gradatia 0
gradatia 4
gradatia 5
gradatia 0
gradatia 4
gradatia 5
gradatia 1
gradul Il

gradul Il

gradatia 5
gradatia 3
gradatia 4
gradatia 5
gradatia 5
gradatia 5

gradatia 2

gradatia 5

1,22

1,25

1.08

113
1.22
1.25

1.67

1,62
1.66
1,70
17

S 00000V VLLOOOOOOZ vunuunwunnn O O O
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PCE

PCE

PCE

PCE

PCE
PCE
PCE

PCE
PCE
PCE
PCE
PCE
PCE
PCE
PCE
PCE
PCE
PCE
PCE
PCE
PCE
PCC
PCC
PCE
PCE
PCE
PCE
PCE
PCE

PCE

PCE

2318

2375

1900

2052

2147
2261
2375

2205
4900
3490
3323
3576
1162

2139
2050
2101
1900
2050
2101

5966
5966

3078
3154

3230
3230

3069

3330

2.5

2318

2375

1900

2052

2147
2318
2375

2205
4900
3490
3489
3576
1162
3553
2139
2050
2101
1900
2050
2101
5966
5966
5966
7201
3078
3154
3230
3230
3230

3069

3330

10

95

103

107
116
119

O O O O O OO0 OO0 0000 o oo

~
oo
S

162

1745
1745
1788

o O o

735
820
840

3563

1461

1665

15
15
15

15
15
15
15
15
15
15
15
15

15

15

524
523
536
174

321
308
315
276
308
315
1013
1069
1069

o O O o o

439

500

o o

O O O O O OO0 O oo o oo

o O ©O o o

o

95

103

107
116
119

2269
2268
2324

174

321
308
315
1011
1128
1155
1069
1069
4632
720

162

1900

2165

2318

2375

1995

2155

2254
2434
2494

2205
4900
5759
5757
5900
1336
3553
2460
2358
2416
2911
3178
3256
7035
7035
10598
7921
3078
3154
3230
3392
3230

4969

5495



5. ASISTENTI MATERNALI PROFESIONISTI

Nr.
Crt.

255

256

257

258

259

260

261

262

263

264

265

266

267

Denumirea
functiei

Asistent
maternal
Asistent
maternal
Asistent
maternal
Asistent
maternal
Asistent
maternal
Asistent
maternal
Asistent
maternal
Asistent
maternal
Asistent
maternal
Asistent
maternal
Asistent
maternal
Asistent
maternal
Asistent
maternal

GRADATIA/
GRADUL

gradatia 5
gradatia 5
gradatia 5
gradatia 4
gradatia 4
gradatia 3
gradatia 3
gradatia 2
gradatia 2
gradatia 1
gradatia 1

gradatia O

Studiile

M.G.

M.G.

M.G.

M.G.

M.G.

M.G.

M.G.

M.G.

M.G.

M.G.

M.G.

gradatia 0 M.G.

Structura functie

PCE

PCE

PCE

PCE

PCE

PCE

PCE

PCE

PCE

PCE

PCE

PCE

PCE

S moe

*0 o

fu

Oh

25

25

25

20

20

15

15

10

10

Salariul de
baza
(inclusiv
sp.vechime)!
a 30.09.2018

3234

2656

2290

2234

2609

2179

2179

2444

2075

1976

1900

1900

1900

Noul salariu de baza
rezultat in urma acordarii
unei gradatii superioare
incepand cu septembrie

procent
gradatii

7.5

Noul salar de
baza la
30.09.2018

3234

2656

2290

2234

2609

2179

2179

2444

2075

1976

2043

1900

1900

Cuantum spor
cond.deos.,stres sau
risc(inc.osih.)-15%

procent

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

cuantum - spor

485

398

344

335

391

327

327

367

311

296

306

285

285

Nota: Salariatii au primit vouchere de vacanta in valoare de pana la 1450 de lei.

Cuantum spor pentru
al doilea copil-15%

procent

15

15

15

15

15

Sporuri in afara salariului de baza

cuantum  spor

485

398

391

327

311

306

285

Cuantum spor pentru

continuitate-7.5%

procent

7.5

7.5

7.5

7.5

7.5

7.5

7.5

7.5

7.5

7.5

7.5

7.5

7.5

cuantum - spor

243

199

172

168

196

163

163

183

156

148

153

143

143

Total sporuri
aflate in
afara
salariului

1213

995

516

503

978

817

490

550

778

444

765

713

428

Total salariu
brut acordat la
30
SEPTEMBRIE
2018

4447

3651

2806

2737

3587

2996

2669

2994

2853

2420

2808

2613

2328



